
 
 
 

Uchwała 3/2/2018 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany  reprezentanta Powiatu Opoczyńskiego 
w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm. ) oraz § 2 Uchwały XXVII/189/17 Rady Powiatu Opoczyńskiego     
z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Opoczyńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego, Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego dokonuje zmiany reprezentanta Powiatu Opoczyńskiego w Związku 
Powiatów Województwa Łódzkiego. 

      
     § 2. Zmiana,   o  której  mowa  w § 1 polega   na   tym, że   Powiat   Opoczyński   w   Związku   Powiatów      
     Województwa   Łódzkiego   zamiast   dotychczasowego   reprezentanta  Pana  Józefa Roga reprezentować  
     będzie Pan Marcin Baranowski – Starosta Opoczyński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta Opoczyński  -  Marcin Baranowski         

Wicestarosta              - Maria Barbara Chomicz      

Członek Zarządu       - Michał Białek                       

Członek Zarządu       - Michał Konecki                      

Członek Zarządu       - Andrzej Urbańczyk               

 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
 
Związek Powiatów Województwa Łódzkiego utworzono w celu wspólnego wykonywania zadań 

publicznych z zakresu geodezji, kartografii i katastru. 
Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest zgromadzenie związku. W skład zgromadzenia wchodzi 

po dwóch reprezentantów powiatów uczestniczących w związku. 
Zasady reprezentacji Powiatu Opoczyńskiego w związku określone zostały Uchwałą XXVII/189/17  Rady 

Powiatu Opoczyńskiego  z dnia 30 stycznia 2017 r. Imienne wskazanie reprezentantów w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego następuje zgodnie z w/w uchwałą Rady Powiatu w drodze uchwały Zarządu Powiatu 
Opoczyńskiego. 

Organem administracji geodezyjnej i kartograficznej , zaliczanym do  Służby Geodezyjnej i Kartograficznej 
jest starosta wykonujący zadania przy pomocy geodety powiatowego wchodzącego w skład starostwa 
powiatowego. 

Projekt uchwały został przygotowany w związku z wyborami do Rady Powiatu Opoczyńskiego, które 
odbyły się 21 listopada 2018r. ( VI kadencja ) oraz wyborem na stanowisko Starosty Opoczyńskiego Pana 
Marcina Baranowskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


